
Knorr

400123 - Knorr SAUCES/GRAVIES Demi-Glace Sauce MixGluten Free ...

MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

000000000067498384 400123 10048001386737 4 x 1.75#

Brand Brand Owner GPC Description

Knorr Unilever Food Solutions - North America Sauces - Cooking (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

7.664 LBR 4.98 LBR No Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

10.813 INH 9.438 INH 6.313 INH .40 16x7 730 Days 0.0 FAH / 85 FAH
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Nutrition Facts
118 Servings per container
Serving Size  (100 g)

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 9.47 g

Saturated Fat 4.47 g

Trans Fat 0.504 g

Cholesterol

Sodium 3537.94 mg

Total Carbohydrates

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 4.05 g

Includes Added Sugars

Protein 14.12 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 57.534 mg

Iron 4.38 mg

Potassium 707.97 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
30 = ’Free From Not Tested’; 50 = ’Derived from Ingredients’ ; 60 = ’Not
Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

Milk - NI Peanuts - NI

Eggs - NI Tree Nuts - NI

Soy - C Fish - NI

Wheat - NI Shellfish - NI

Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION

SERVING SUGGESTIONS

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

INGREDIENTS

MODIFIED CORN STARCH, PEA FLOUR, BEEF FAT,
YEAST EXTRACT, MALTODEXTRIN, HYDROLYZED
SOY PROTEIN, SALT, CARAMEL COLOR, SUGAR,
TOMATO POWDER, DEHYDRATED BEEF STOCK,
ONION POWDER, BEEF EXTRACT, GELATIN,
NATURAL FLAVOR, CARROT POWDER, LARD,
XANTHAN GUM, SPICE, DISODIUM GUANYLATE,
DISODIUM INOSINATE, CITRIC ACID, PAPRIKA.
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Knorr

400123 - Knorr SAUCES/GRAVIES Demi-Glace Sauce MixGluten Free ...

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories

Protein 14.12 g

Total Carbohydrates

Sugars 4.05 g

Dietary Fiber 2 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU)

Vitamin A (RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Total Fat 9.47 g

Trans Fat 0.504 g

Saturated Fat 4.47 g

Added Sugars

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol

Vitamin D 0 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 3537.94 mg

Calcium 57.534 mg

Iron 4.38 mg

Potassium 707.97 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES
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